РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  15 ноября  2016 г. № 52

           О признании утратившим силу муниципальных  правовых  актов

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

          В целях  приведения  муниципальных  правовых актов сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу:

          - постановление главы сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от  31.10.2016 г.   № 42 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

администрацией сельского поселения  Мокша муниципального района

Большеглушицкий   Самарской области муниципальной услуги «Выписка из

похозяйственной книги»

   - постановление главы сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от  31.10.2016 г.   № 43 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

администрацией сельского поселения  Мокша муниципального района

Большеглушицкий   Самарской области муниципальной услуги «Выдача

разрешений  (продление, переоформление) на право организации розничного

рынка»

        - постановление главы сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от  31.10.2016 г.   № 44 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

администрацией сельского поселения  Мокша муниципального района

Большеглушицкий   Самарской области муниципальной услуги «Выдача

разрешений  на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного  и (или)

крупногабаритного транспортного средства»

        - постановление главы сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от  31.10.2016 г.   № 45 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

администрацией сельского поселения  Мокша муниципального района

Большеглушицкий   Самарской области муниципальной услуги «Выдача

разрешений   на  проведение земляных работ»

         - постановление главы сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от  31.10.2016 г.   № 46 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

администрацией сельского поселения  Мокша муниципального района

Большеглушицкий   Самарской области муниципальной услуги «

Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов

недвижимости».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     О.А.Девяткин